АДМИНИСТРАЦИЯ ЕТКУЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с.Еткуль

О внесении изменений в
состав Координационного
совета по формированию
здорового образа жизни
на территории Еткульского
муниципального района

администрация Еткульского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Утвердить новый состав координационного совета по формированию

здорового образа жизни на территории Еткульского муниципального района,
утвержденный постановлением администрации Еткульского муниципального
района от 23.04.2019 г. № 279 «О создании Координационного совета по
формированию здорового образа жизни на территории Еткульского
муниципального района», изложив приложение 1 к постановлению
администрации Еткульского муниципального района от 23.04.2019 г. № 279 в
новой редакции (приложение);

2. Отделу информационных технологий Управления организационно
правовой работы администрации Еткульского муниципального района (Марфиной
С.В.) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации
Еткульского муниципального района в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы Еткульского муниципального района Г.С. Ямгурову.

Глава Еткульского
муниципального района

/ 3

ПРИЛОЖЕНИЕ 1
к постановлению администрации

Еткульского муниципального района
q'P ^ ' jsfo

Состав Координационного совета
по формированию здорового образа жизни

Ямгурова
Г алина Сергеевна

Заместитель главы Еткульского муниципального
района, председатель

Леванидов
Евгений Андреевич

Главный врач ГБУЗ «Районная больница с.
Еткуль», заместитель председателя (по
согласованию)

Агаян
Владимир Степанович

Начальник Управления культуры, туризма и
молодежной политики администрации
Еткульского муниципального района

Андреев
Святослав Дмитриевич

И.о. Главного редактора газеты «Искра»

Буров
Валерий Александрович

Начальник Управления социальной защиты
населения администрации Еткульского
муниципального района

Жиронкина
Славяна Иосифовна

Ответственный секретарь КДН и ЗП
администрации Еткульского муниципального
района

Заварухин
Сергей Анатольевич

Председатель Еткульской районной организации
Челябинской областной общественной
организации «Всероссийское общество
инвалидов»

Иванчикова
Вера Алексеевна

Председатель общественной организации
ветеранов (пенсионеров) войны, труда,
вооруженных сил и правоохранительных органов
Еткульского муниципального района (по
согласованию)

Кочкина
Александра Олеговна

Главный государственный санитарный врач по г.
Коркино и г. Еманжелинску, Еткульскому району
(по согласованию)

Кривенко
Данил Алексеевич

Председатель Комитета по физической культуре
и спорту администрации Еткульского
муниципального района